
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

/7
г. Хабаровск

Г  Н
Об утверждении Плана проверок на 2024 год министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края цо соблюдению 
подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

В соответствии с Законом Хабаровского края от 22 апреля 2015 г. № 52 
"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Хабаровском крае" ‘
ПРИКАЗЫВАЮ: ' '

L Утвердить прилагаемый План проверок на 2024 год министерства 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края по соблюдению 
подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности 
трудового законодательства и иных нормативных правовых. актов, 
содержащих нормы трудового прав (далее -  План проверок на 2024 год).

2. Отделу кадрового и документационного обеспечения 
(Голохвастова А.Г.) направить План проверок .на 2024 . год в 
подведомственные учреждения. . *

Министр М.В. Гулько

МЛХ 008577



УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 

лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края 

о т № Л ^ Г /

План проверок на 2024 год
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края 

по соблюдению подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

я 
S* Наименование и место 

нахождение учреждения Цель проверки Срок
проверки Основание для включения в план

1 2 3 4 5

1
КГАУ "Аванское лесное 

хозяйство", Хабаровский край, 
Вяземский район, г. Вяземский, 

ул. Коммунистическая, д. 41

соблюдение подведомственным учреждением 
дри осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

январь - 
февраль

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"

2
КГКУ "Аванское лесничество", 
Хабаровский край, Вяземский 

район, г. Вяземский, ул. 
Коммунистическая, д. 41

соблюдение подведомственным учреждением 
при осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

январь - 
февраль

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"

3
КГКУ "Оборское лесничество", 
Хабаровский край, район имени 

Лазо, п. Переяславка, ул. Ленина, 
. ' д. 13а • .

соблюдение подведомственным учреждением 
при осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

апрель - 
май

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"

4
КГКУ "Николаевское 

лесничество", Хабаровский край, 
г. Николаевск-на-Амуре, 
ул. Александрова, д. 31

соблюдение подведомственным учреждением 
при осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

июнь - 
июль

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"



2

№
п/п Цель проверки Срок

проверки Основание для включения в план

5

КГСАУ "Восточное лесное 
хозяйство", Хабаровский край, 

г. Хабаровск, ул. Ленина, 45

соблюдение подведомственным учреждением 
при осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

октябрь - 
ноябрь

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"

6

КГАУ "Южное лесное хозяйство", 
Хабаровский край, г. Хабаровск, 

ул. Ленина, 45

соблюдение подведомственным учреждением 
при осуществлении своей деятельности 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права и вопросы охраны 

труда

октябрь - 
ноябрь

Подпункт 2 части 5.1 статьи 3 Закона 
Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 "О 
ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Хабаровском крае"

Начальник отдела кадрового и документационного обеспечения 
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края А.Г. Голохвастова

1

1ji
0

■А

I


